[bookmark: _GoBack]Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06.02.2013 г.                                                             №     131

О внесении изменений, дополнений
в Постановление администрации
от 08.10.2012 г. № 813

В целях совершенствования системы поощрений граждан и трудовых коллективов города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.Внести в приложения к Постановлению администрации города Оби Новосибирской области от 08.10.2012 года № 813 «О Почётной грамоте Главы города Оби Новосибирской области, Благодарности и Благодарственном письме Главы города Оби Новосибирской области» следующие изменения и дополнения:
1.1.            В приложении «Положение о Почётной грамоте Главы города Оби Новосибирской области»:
        1) подпункт 2.1. пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Гражданам и трудовым коллективам, в отношении которых принято решение о награждении Почетной грамотой Главы города Оби Новосибирской области выплачивается единовременное  денежное поощрение в размерах 3000 (три тысячи) рублей, трудовым коллективам 5000 (пять тысяч) рублей»;
1. 2)в подпункте 3.2. пункта 3 после слов «..осуществляет» читать «отдел по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области»;
2. 3)в подпункте 4.2. пункта 4 после слов «.. совместно с отделом» читать «по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области»;
3. 4)в подпункте 4.4. пункта 4 вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью» и далее по тексту;
4. 5)в подпункте 5.2. пункта 5 вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью» и далее по тексту.
1.2.            В приложении «Положение о Благодарности Главы города Оби Новосибирской области»:
1. 1)в абзаце 2 подпункта 2.2.2. пункта 2.2. вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью» и далее по тексту;
2. 2)в подпункте 3.2. пункта 3 вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью» и далее по тексту;
3. 3)в подпункте 4.2. пункта 4 вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью»;
4. 4)в подпункте 4.4. пункта 4 вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью» и далее по тексту;
5. 5)в подпункте 5.2. пункта 5 вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью» и далее по тексту.
1.3.            В приложении «Положение о Благодарственном письме Главы города Оби Новосибирской области»:
1. 1)в абзаце 2 подпункта 2.2.2. пункта 2.2. вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью» и далее по тексту;
2. 2)в подпункте 3.2. пункта 3 вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью» и далее по тексту;
3. 3)в подпункте 4.2. пункта 4 вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью»;
4. 4)в подпункте 4.4. пункта 4 вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью» и далее по тексту;
5. 5)в подпункте 5.2. пункта 5 вместо слов «организационной работы и контроля» читать «по взаимодействию с общественностью» и далее по тексту.
6. 2.Управлению финансов и бухгалтерского учёта (Сычёва З.М.) предусмотреть бюджетные ассигнования на поощрение Почётными грамотами главы города Оби Новосибирской области.
7. 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                  А.Г. Нешин